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Iekāpiet, un jūs sagaidīs tādi ierastie ŠKODA “labumi” kā 
plašums, daudzpusīgas savienojamības funkcijas un 
pārliecinošas palīgsistēmas. Un tiem, kuri meklē 
piedzīvojumiem bagātākus apkārtceļus, KAROQ 
komplektācijā var iekļaut arī 4×4 piedziņu.

Tas ir Simply Clever. Tā ir ŠKODA.

ŅEM TO VIEGLI, 
ŅEM TO JEBKUR
Katrs ceļojums var būt kaut kā sākums. Vērtīga pieredze, laimīga 
sagadīšanās vai kopīgas atmiņas. Un ar daudzpusīgo ŠKODA 
KAROQ jūs varat veikt šos braucienus ērti. Ar savu neiztrūkstošo 
SUV stilu KAROQ ir tikpat praktisks, cik skatienus piesaistošs. 
Tā kompaktās proporcijas pasvītro raksturīga priekšējā reste un 
visaptveroši aizsargelementi. LED apgaismojums un viegli 
pamanāmie vieglmetāla diski papildina iespaidīgo dizainu.
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STILS UN FUNKCIONALITĀTE
Automašīnas priekšpusē ir jauni dizaina elementi, 

piemēram, reste, priekšējie lukturi, buferis ar spoileri un 
citi. Jūs priekšējā buferī atradīsiet arī gaisa aizkarus, kas 

paredzēti gaisa pretestības samazināšanai, kas uzlabo 
gaisa plūsmu ap priekšējiem riteņiem un virsbūves sāniem.

ORIENTIERIS 
UZ JEBKURA 
CEĻA
Ar savu izturīgo, aizsargāto virsbūvi un augstāku 

klīrensu KAROQ aicina jūs nobraukt no asfalta. 
Tajā pašā laikā tā kompaktie izmēri, slaidās līnijas 

un stilīgie riteņi akcentē automašīnas ambīcijas 
būt par lielisku pilsētas SUV.
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TOP FULL LED AIZMUGURĒJIE LUKTURI
Arī aizmugurējie lukturi, kas tiek piegādāti divās versijās, ir uzlaboti gan 

formas, gan tehnoloģiju ziņā. Aprīkoti ar animētiem pagriezienu rādītājiem, 
tie ievērojami uzlabo jūsu automašīnas pamanāmību citiem autovadītājiem. 

Turklāt (atkarībā no apkārtējās gaismas intensitātes), atslēdzot un aizslēdzot 
automašīnu, tā sasveicinās ar animētiem gaismu efektiem.

FULL LED MATRIX PRIEKŠĒJIE LUKTURI
Jaunās formas KAROQ priekšējie lukturi ir pieejami divu veidu 
funkcionalitātes izpildījumā. Abi aprīkoti ar LED gaismām, kas 
piedāvā augstu veiktspēju un augstu energoefektivitāti. 
Augstākās klases opcija ir pilnie LED Matrix priekšējie lukturi, 
kas vadītājam nodrošina maksimālu gaismas jaudu, neapžilbinot 
citus satiksmes dalībniekus.
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SUV ROKRAKSTS
Jaunais KAROQ rada spēka un drošības sajūtu, ko 
ievērojami uzlabo jaunas formas robustais 
aizmugurējais buferis ar melnu difuzoru. Atkarībā no 
versijas jaunajam KAROQ var būt arī pagarināts jumta 
spoileris, kas vēl vairāk uzlabo automašīnas izskatu, 
vienlaikus uzlabojot tās aerodinamiku. Ar savu 
palielināto klīrensu automašīna var nobraukt no 
asfalta neatkarīgi no izvēlētā piedziņas veida. Ja jūs 
meklējat vislabākās spējas bezceļa apstākļos, tad 
iesakām 4x4 versiju, kas pieejama gan ar benzīna, gan 
dīzeļdzinēju.





     SALONA 
DIZAINS
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10" VIRTUĀLAIS KOKPITS
Papildaprīkojuma virtuālais kokpits parāda borta datora informāciju kopā ar citu 
informāciju, piemēram, navigāciju. Jūs varat izvēlēties no pieciem izkārtojumiem 

(parādīts Klasiskais izkārtojums), izmantojot pogu View uz stūres.

PAVADIET STUNDAS 
SAVĀ SĒDEKLĪ

Automašīnas salonā plašums satiekas ar izsmalcinātu stilu un 
modernām tehnoloģijām. Salons lepojas ar jaunām apdares 
un dekoru iespējām (tostarp Eco paketi) un virkni praktisku 
aprīkojuma, lai palielinātu jūsu komfortu un drošību.

8" DIGITALAIS DISPLEJS*
Jaunajam KAROQ ir digitālais displejs ar skaidri salasāmu 
grafiku, kas saņem visu nepieciešamo informāciju un parāda to 
tur, kur tas visvairāk nepieciešams – jūsu redzamības zonā. 

* Būs pieejams vēlāk 2022. gadā.





CANTON SOUND SYSTEM
Izbaudiet absolūti dzidru skaņu neatkarīgi 

no tā, vai tā ir mūzika vai runāts vārds, 
izmantojot Canton Sound System ar 

desmit skaļruņiem, kuru vidū ir skaļrunis 
priekšējā panelī un sabvūferi bagāžas 

nodalījumā. Kopējā izejas jauda ir 615 vati.

AIR CARE UN GAISA 
KVALITĀTES SENSORS

Climatronic gaisa kondicionētājs ir 
aprīkots ar viedo Air Care funkciju un 

gaisa kvalitātes sensoru, kas rūpējas par 
tīrāku gaisu automašīnā. Air Care var 

iztīrīt putekļus no salona, un tas 
jāaktivizē vadītājam, izmantojot 

Climatronic izvēlni. Gaisa kvalitātes 
sensors, kas konstatē pārmērīgu gaisa 

piesārņojumu, reaģē automātiski, 
pārslēdzoties uz iekšējās gaisa 

cirkulācijas režīmu, ņemot vērā loga 
aizsvīšanas iespēju. Šī funkcija izklaides 

sistēmā ir jāaktivizē tikai vienu reizi.
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KOMFORTS AIZMUGURĒ
Jumbo Box aizmugurē atradīsit USB-C pieslēgvietu, kas nodrošina mobilā tālruņa 
uzlādi, un kontaktligzdu (230 V vai 12 V). Automašīnās, kas aprīkotas ar 3 zonu 
Climatronic gaisa kondicionētāju, šeit atradīsiet arī aizmugurējās zonas vadību.
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ECO PAKOTNE 
Izbaudiet unikālo pievilcīga dizaina 

un vides draudzīguma kombināciju. 
Automašīnas salons, kas aprīkots 

ar Eko pakotni, tostarp īpašu 
apdari un dekoru, piedāvā augstu 

komfortu, vienlaikus stingri 
atspoguļojot mūsu apņemšanos 
nodrošināt ilgtspējīgu attīstību.
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EKO PAKOTNE – DEKORS UN ELKOŅU BALSTS DURVĪS
Ar Eko pakotni aprīkotajā interjerā ir ekskluzīvs priekšējo un 

aizmugurējo durvju dekors. Priekšējo durvju roku balstiem, kas pārklāti 
ar Suedia, ir patīkami pieskarties un tie lieliski atbilst sēdekļa apdarei.

EKO PAKOTNE – APDARE
Atšķirīgā apdare lielākoties ir izgatavota no 
pārstrādātiem materiāliem. Tā ir pieejama auduma/
Suedia/ādas kombinācijā.







SAVIENOJAMĪBA



KALENDĀRS
Izmantojot Kalendāra aplikāciju, kas paredzēta ar darbu saistītām darbībām, jūs varat produktīvi un 
droši pavadīt savu ceļojuma laiku. Aplikācija ļauj ērti piekļūt kalendāram un mijiedarboties ar to 
braukšanas laikā. Izmantojot navigācijas pogu, aplikācija Kalendārs novirzīs jūs uz plānotajām sapulcēm.
Varat arī pievienoties konferences zvaniem, izmantojot pievienoto mobilo tālruni. Viss saturs tiek 
sinhronizēts tiešsaistē un saistīts ar jūsu kontu, lai nodrošinātu nevainojamu pāreju starp ierīcēm.

PARKOŠANĀS VIETA
Kad brauciens ir pabeigts, 
automašīna nosūta savus 

atrašanās vietas datus uz serveri. 
Pēc tam varat atrast automašīnas 

atrašanās vietu, izmantojot 
lietotni MyŠKODA.

ŠKODA CONNECT: 
ŅEMIET TIEŠSAISTES 
PASAULI SEV LĪDZI

Saglabājiet savienojumu, lai kur jūs arī atrastos. Pilnīga un 
pastāvīga atrašanās tiešsaistē nozīmē pastāvīgu piekļuvi izklaidei, 
informācijai un iespējamai palīdzībai, atrodoties ceļā. ŠKODA 
Connect ir jūsu vārti uz neierobežotu saziņas iespēju pasauli.
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TIEŠSAISTES INFORMĀCIJA PAR SATIKSMI
Ar Tiešsaistes informāciju par satiksmi jūs vienmēr iegūsiet 
aktuālo informāciju, tādējādi ietaupot laiku un nervus, sēžot 
sastrēgumos. Ja ir aktivizēta, navigācijas sistēma automātiski 
pārrēķina maršrutu, lai sasniegtu galamērķi tieši laikā.

S
av

ie
no

ja
m
īb
a

27



DIGITĀLĀ BALSS ASISTENTE LAURA
Šī tiešsaistes balss vadības sistēma saprot tekošus teikumus. Nosauciet 
galamērķi, izmantojot dabisku balsi, diktējiet īsziņas vai pat palūdziet viņai 
pastāstīt kādu joku. Lauras tiešsaistes daļa ir gatava jebkam. Lai sāktu īstenot 
savas vēlmes, vienkārši sazinieties ar viņu, sakot “Ok, Laura!”

PAPILDUS 
SAVIENOJAMĪBAS 
IESPĒJAS

Atklājiet papildus iespējas un funkcijas. Piemēram, ar Laura jūsu automašīnā ir 
pieejams digitālais balss asistents. Izmantojot SmartLink funkciju, kas atbalsta 
Apple CarPlay un Android Auto, automašīna ļauj droši izmantot tālruni 
braukšanas laikā. Izmantojot Car Access, kas ir daļa no MyŠKODA aplikācijas, 
mūsu partneri piegādās jūsu pasūtījumu tieši uz jūsu automašīnu. Varat arī 
uzlabot automašīnas savienojamību, izmantojot papildu tīmekļa lietotnes, 
piemēram, Laika Ziņas, Ziņas, Digitālo rokasgrāmatu, Satiksme un daudzas citas.
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SATIKSME
Aplikācija Satiksme palielina jūsu drošību, nodrošinot ar satiksmi saistītus 
brīdinājumus no tuvumā esošiem transportlīdzekļiem. Darbojoties fonā, tā brīdinās 
jūs, ja mēģināsiet braukt nepareizā virzienā pa vienvirziena ceļu. Paziņojumi tiek 
rādīti arī gadījumā, ja netālu no jūsu automašīnas tiek aktivizētas avārijas gaismas.
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SIMPLY
    CLEVER
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VADĪTĀJA UZGLABĀŠANAS KASTĪTE
Vadītājs var izmantot praktisku atlokāmu 
nodalījumu, kas atrodas tieši zem stūres.

PHONE BOX
Tālruņa kaste, kas piemērota arī lielu displeju ierīcēm, pastiprina signālu jūsu 
mobilajam tālrunim un vienlaikus bezvadu režīmā uzlādē jūsu ierīci braukšanas 
laikā. Divi USB-C datu porti, kas atrodas virs tālruņa kastes, ļauj ērti savienot 
ārējās ierīces ar izklaides sistēmu.

ŠKODA MAZIE 
PALĪGI

Dzīve ir vieglāka, ja aprīkojums ir praktisks. 
Jaunais KAROQ piedāvā daudz viedas 
uzglabāšanas vietas un citas noderīgas detaļas, 
kas ikdienas braucienus padara patīkamākus.
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CIMDU NODALĪJUMS
Slēgtais glabāšanas nodalījums 
atrodas paneļa apakšējā daļā pie 
priekšējā pasažiera. 
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ATSTAROJOŠĀS VESTES / GUMIJA
Vestes var novietot priekšējo un aizmugurējo durvju nodalījumos, 
nodrošinot, ka tās vienmēr ir sasniedzamas. Priekšējos nodalījumos 
priekšmetus var nostiprināt ar gumiju.
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VĒJSTIKLA ŠĶIDRUMA TVERTNE
Uzpildot stiklu mazgāšanas šķidrumu, jūs nekad 
nezaudēsiet nevienu pili. Šķidruma tvertne ir ne 
tikai viegli pieejama, bet tai ir arī integrēta piltuve.





KOMFORTS
UN IETILPĪBA
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IZGAISMOTS LOGO
Gaismas diodes, kas atrodas priekšējo durvju apakšpusē, 
projicējot ŠKODA uzrakstu, izgaismo ieejas zonu.

KESSY
Jūs ātri pieradīsit pie KESSY (the Keyless Entry, Start and exit SYstem) ērtībām, kas ļauj 

aizslēgt/atslēgt automašīnu un ieslēgt aizdedzi/noslāpēt dzinēju, neievietojot atslēgu.

KOMFORTS IR JŪSU 
SABIEDROTAIS 

Palutiniet sevi pat braucot. Modernas 
tehnoloģijas, ievērojama ietilpība un 
daudzas praktiskas detaļas pārvērtīs jūsu 
ikdienas ceļojumu par greznu ceļojumu.







ADAPTĪVĀ KRUĪZKONTROLE
Vadītāja komfortu garos braucienos pa šoseju uzlabo adaptīvā kruīza 

kontrole, kas darbojas līdz 210 km/h ātrumam. Ir pieejama arī 
prognozējošā adaptīvā kruīza kontrole (skatiet sadaļu Drošība).

JUMBO BOX
Plašais Jumbo Box uzglabāšanas nodalījums atrodas priekšējā roku balstā. Piemēram, jūs 
tajā varat droši uzglabāt savas elektroniskās iekārtas. Jumbo Box var aprīkot arī ar monētu 
turētāju un diviem dzērienu turētājiem ar Easy Open funkciju.
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ATLOKĀMIE GALDIŅI
Pasažieru komfortu aizmugurējos sēdekļos var palielināt arī 

ar atlokāmajiem galdiņiem, kas iebūvēti abu priekšējo 
sēdekļu atzveltnēs.

AIZMUGURĒJAIS ROKU BALSTS
Kad aizmugurē vidējais sēdeklis nav 
aizņemts, var nolocīt roku balstu ar 
dzērienu turētājiem.
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VARIOFLEX – VISI SĒDEKĻI NOLOCĪTI
Bagāžas nodalījumu, kura pamattilpums ir 588 litri, var palielināt līdz 1 605 
litriem, nolaižot aizmugurējo sēdekļu atzveltnes.

VARIOFLEX – VISI SĒDEKĻI IZŅEMTI
Ja izņemat visus aizmugurējos sēdekļus, jūs iegūstat 
bagāžas nodalījumu ar 1810 litru ietilpību.

VARIOFLEX IESPĒJAS
Lai palielinātu bagāžnieka zonu, visus 
aizmugurējos sēdekļus var atlocīt līdz 

priekšējo sēdekļu atzveltnēm (skat. 
kreiso sēdekli). Šī pozīcijas tos ļauj arī 

viegli izņemt. To var izdarīt viens pats, 
un tam nav nepieciešami instrumenti.

SALOKI TO. PĀRVIETO 
TO. IZŅEM TO.
VarioFlex aizmugurējo sēdekļu sistēma ļauj pielāgot salonu atbilstoši 
situācijai. Tā sastāv no trim atsevišķiem aizmugurējiem sēdekļiem. Jūs 
varat nolocīt katru atsevišķi, kā arī izņemt tos pilnībā.
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TĪKLU SISTĒMA
Praktiskie tīkli lieliski novērš jūsu lietu pārvietošanos. Turklāt jūs 
skaidri redzēsit, kur viss ir ievietots.
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ABPUSĒJS PAKLĀJS
Jūs varat izmantot paklāju ar eleganto auduma pusi uz augšu, kad 
nepārvadājat neko, kas varētu būt netīrs, un viegli apgriezt to, lai 
vajadzības gadījumā izmantotu mazgājamo gumijas pusi.



DROŠĪBA
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PROGNOZĒJOŠĀ ADAPTĪVĀ KRUĪZKONTROLE
Izmantojot radaru, kameru, kas aprīkota ar ceļa zīmju atpazīšanu, GPS tehnoloģiju un detalizētu informāciju no navigācijas kartes, šī sistēma var paredzēt braukšanas 
apstākļus nākamajiem 1 - 2 km. Tādējādi sistēma vajadzības gadījumā var automātiski pielāgot braukšanas ātrumu - parasti pirms pagrieziena vai apļa, vai iebraucot 
zonā ar samazinātu ātruma ierobežojumu. Sistēma palielina vadītāja komfortu un drošību, vienlaikus samazina degvielas patēriņu un CO2 izmešus.

Ceļojuma asistents apvieno vairāku asistentu funkcijas un nodrošina, ka jūs jūtaties droši un ērti 
neatkarīgi no tā, kur braucat. Lai nodrošinātu maksimālu drošību, vadītājam pastāvīgi jāuzrauga 
sistēma. Tāpēc kapacitatīvā stūre nosaka vadītāja taktilitāti, nodrošinot sistēmai interaktīvu saskarni.
Ja vadītājs ir novērsies no braukšanas, kapacitatīvā stūre fiksē uzvedības izmaiņas.

CEĻOJUMA 
ASISTENTS
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SASTRĒGUMU ASISTENTS / SEKOŠANA
Šī funkcija ir paredzēta, lai atvieglotu braukšanu sastrēgumos. Kontrolējot dzinēju, bremzes un stūrēšanu, Sastrēgumu asistents liek transportlīdzeklim paātrināties, 
nobremzēt un pagriezties, lai kopētu apkārtējo transportlīdzekļu kustību (ar ātrumu līdz 60 km/h). Ja joslu marķējumu nevar piefiksēt līdz 30 km/h vai tikai viena josla 
(līnija) tiek konstatēta ar ātrumu līdz 60 km/h, Follow Drive sekošanas sistēma seko priekšā braucošā transportlīdzekļa trajektorijai līdz atkal ir pieejami joslu marķējumi.
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ADAPTĪVAIS JOSLU ASISTENTS
Sistēma spēj noturēt automašīnu pareizās joslas vidū un brīdināt 
vadītāju par novirzēm. Tā var arī pārņemt kontroli pār automašīnu, 
pat ceļu remontdarbu vietās.
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AVĀRIJAS ASISTENTS
Avārijas asistents samazina 
negadījumu risku pēkšņa vadītāja 
veselības stāvokļa pasliktināšanās 
gadījumā, piemēram, droši apturot 
automašīnu un ieslēdzot brīdinājuma 
gaismas.

PRIEKŠĒJAIS ASISTENTS
Priekšējais asistents, kas izmanto radaru 
priekšējā restē, ir paredzēts, lai uzraudzītu 
attālumu no priekšā braucošā 
transportlīdzekļa, kā arī veiktu avārijas 
bremzēšanas funkciju. Sistēma ietver arī 
prognozējošo gājēju aizsardzību, kas 
brīdina vadītāju, izmantojot audio/vizuālo 
signālu, kā arī vieglu bremžu triecienu.
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MATRICAS STARU FUNKCIJA
Pilnajiem LED Matrix lukturiem ir matricas staru funkcija. Tas ļauj nepārtraukti izmantot tālās gaismas, neapžilbinot citus vadītājus. Izmantojot vējstikla 
kameru, matricas staru funkcija reaģē uz satiksmes situāciju un izslēdz tikai dažus gaismas segmentus. Citi segmenti paliek ieslēgti un apgaismo ceļu.
Turklāt, pateicoties šai funkcijai, jūs netiekat apžilbināti ar spilgto gaismu no atstarojošiem materiāliem, piemēram, uz ceļa zīmēm. Matricas staru funkcija
izmanto arī informāciju no navigācijas sistēmas, tāpēc tālās gaismas ieslēgsies tikai tad, kad esat ārpus apdzīvotām vietām.

Uz ceļa var sastapt dažādas lietas. Lai nodrošinātu, ka 
automašīna ir gatava atrisināt visas situācijas, kas var 
rasties ceļā, ir pieejami papildu asistenti ar vairākām 
funkcijām, kas ir gatavas palīdzēt vai pat aizstāt vadītāju.

PAPILDUS EKSPERTI 
UZ BORTA
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PASAŽIERU 
AIZSARDZĪBAS ASISTENTS
Šī palīgsistēma nodrošina 
pastiprinātu aizsardzību priekšā 
sēdošajiem kritiskās situācijās, kas 
var izraisīt avāriju, aizverot sānu 
logus, atstājot tikai 5 cm šķirbu, 
aizverot jumta lūku un nospriegojot 
drošības jostas. Jaunā, modernā 
sistēmas versija var izmantot radara 
sensorus gan priekšā, gan 
aizmugurē.

PIEKABES ASISTENTS
Sistēma pārņem vadību, kad lēnām 
braucat atpakaļgaitā ar piekabi vai 
treileri, atvieglojot un padarot 
drošākus parkošanās manevrus. Jums 
atliek tikai izlemt, kur atgriezties, kad 
sākt un kad apstāties.



SPORTLINE





STILS UN FUNKCIONALITĀTE
SportLine dizaina buferus papildina melni dizaina elementi, piemēram, radiatora restes ietvars, sānu spoguļu korpusi, stiklu 
aplodas un jumta reliņi. Automašīnas dinamisko izskatu vēl vairāk uzlabo palielinātais jumta spoileris, uzraksti melnā krāsā 
uz bagāžnieka vāka (piemēram, ŠKODA, modeļa nosaukums vai 4×4), melns aizmugurējais difuzors un 18" melni vai 19" 
antracīta (attēlā) vieglmetāla diski. Turklāt pilnie LED Matrix priekšējie lukturi ir iekļauti standarta aprīkojumā.

PAR DZĪVI SAUKTAM 
SPORTAM
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Saka, ka nemierīgajiem nekad nav miera. Taču jaunais ŠKODA KAROQ 
SPORTLINE noteikti ir viens no ērtākajiem veidiem, kā atraisīt savas 
aktīvās ambīcijas. Ar izvēles 2.0 TSI/140 kW 4×4 dzinēju brauciens uz 
iecienītāko sportošanas vietu būs tikpat aizraujošs kā pats sports.







VIENMĒR 
SPORTA REŽĪMĀ
Dinamiskajam virsbūves dizainam lieliski pieskaņojas 
tikpat iespaidīgs melns interjers, kas apvieno sportisku 
stilu un eleganci. Cita starpā, tajā iekļauti priekšējie 
sporta sēdekļi, sporta stūre ar SportLine emblēmu, 
apdare ar ThermoFlux funkciju, piemērots dekors, LED 
vides apgaismojums un daudz kas cits.





SPORTA STŪRES RATS
Jūsu braukšanas prieku uzlabos 3 spieķu multifunkciju sporta stūre ar perforētu ādu un sudraba šuvēm, ka 

arī oriģinālu SportLine emblēmu. Papildaprīkojumā pieejamais Virtuālais kokpits, kas var attēlot borta 
datora specifikācijas kopā ar citu informāciju, piedāvā piecus izkārtojumus ar īpašu grafiku, ko kontrolē, 

izmantojot pogu View uz stūres. Turklāt SportLine versijai ir īpaša grafika Sport View (attēlā).

PRIEKŠĒJIE SPORTA SĒDEKĻI
Priekšējie sporta sēdekļi nodrošina maksimālu komfortu 
pat dinamiskas braukšanas laikā. Pateicoties specifiskajai 
auduma apdarei ar ThermoFlux funkciju, kas nodrošina 
lielāku gaisa caurlaidību, pasažieri var baudīt maksimālu 
komfortu jebkuros klimatiskajos apstākļos.
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   TRY A NEW SPORT



IZMĒĢINI JAUNO 
          SPORTU



PERSONALIZĀCIJA





ACTIVE
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Active versijas standarta aprīkojumā ietilpst sānu spoguļi (elektriski regulējami un apsildāmi) un durvju rokturi 
virsbūves krāsā, centrālā atslēga ar tālvadību, zemie LED priekšējie lukturi, priekšējie miglas lukturi, LED 
aizmugurējie lukturi, 2 spieķu multifunkcionāla ādas stūre, ādas pārnesumu sviras rokturis, hromēti iekšējie 
durvju rokturi, Swing 6,5” izklaides sistēma, Bluetooth, 8” Digitālais displejs*, USB-C, elektriski vadāmi priekšējie 
un aizmugurējie logi, gaisa kondicionētājs, Light Assist (tuneļa gaismas, Coming home and Leaving home), kruīza 
kontrole ar ātruma ierobežotāju, parkošanās distances kontrole aizmugurē, kā arī daudz kas cits.

ACTIVE BLACK SALONS 
Grainy Diamont dekors 
Auduma apdare

* Būs pieejams vēlāk 2022. gadā.





AMBITION BLACK SALONS 
Unique Chrome/Anodized Cross Line dekors 
Auduma apdare

AMBITION
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Ambition versijas standarta aprīkojumā ietilpst riteņu arku uzlikas, pilnie LED aizmugurējie lukturi ar 
dinamiskiem pagriezienu rādītājiem un sasveicināšanās efektu, KESSY GO (motora bezatslēgas 
iedarbināšanai un noslāpēšanai), Jumbo Box, lietussargu glabāšanas nodalījumi priekšā, briļļu 
glabātuve, hromēti ventilācijas atveru rāmji, Light & Rain Assist (tuneļa gaismas, Coming home and 
Leaving home), Driver Alert, kā arī daudz kas cits.





AMBITION MOCCA-BLACK SALONS
Piano Black/Nisha (Soft Touch auduma) dekors

Auduma/Suedia/mākslīgās ādas apdare (Eko pakotne)
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AMBITION SUEDIA BLACK SALONS 
Unique Chrome/Anodized Cross Line dekors 
Suedia/ādas/mākslīgās ādas apdare
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AMBITION MELNS ĀDAS SALONS
Unique Chrome/Anodized Cross Line dekors 
Ādas/mākslīgās ādas apdare
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ELEGANCE BLACK SALONS 
Piano Black/Linear Diamonds dekors 
Auduma apdare

STYLE Style versijas standarta aprīkojumā ietilpst 17" Scutus sudraba Aero vieglmetāla diski ar uzlikām, 
pagarināts jumta spoileris virsbūves krāsā, SunSet, Bolero 8" izklaides sistēma ar balss vadību, 
SmartLink, Climatronic divu zonu gaisa kondicionieris, braukšanas režīma izvēle, centrālā atslēga ar 
KESSY, jostasvietas atbalsti priekšējiem sēdekļiem, grīdas paklājiņiem un daudz kas cits.
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ELEGANCE MOCCA-BLACK SALONS
Piano Black/Nisha (Soft Touch auduma) dekors

Auduma/Suedia/mākslīgās ādas apdare (Eko pakotne)
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ELEGANCE SUEDIA BLACK 
SALONS 
Piano Black/Linear Diamonds dekors 
Suedia/ādas/mākslīgās ādas apdare
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ELEGANCE BEIGE ĀDAS 
SALONS 
Piano Black/Linear Diamonds dekors 
Ādas/māksligās ādas apdare, melni griesti
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ELEGANCE MELNAS ĀDAS 
SALONS 
Piano Black/Linear Diamonds dekors 
Ādas/mākslīgās ādas apdare
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SPORTLINE BLACK SALONS
Piano Black/Carbon dekors
Auduma apdare ar ThermoFlux funkciju, melni griesti

SPORTLINE KAROQ SPORTLINE standarta aprīkojumā ietilpst sāna spoguļu korpusi melnā krāsā un durvju 
rokturi virsbūves krāsā, spoileris virsbūves krāsā (aizmugurējais vāks), pilnie LED Matrix priekšējie 
lukturi ar All Weather Lights funkciju, pilnie LED aizmugurējie lukturi ar dinamiskiem pagriezienu 
rādītājiem un sveiciena efektu, daudzfunkcionālā kamera, 3 spieķu multifunkcionāla sporta stūre 
ar perforētu ādu, sudraba šuves (stūre un priekšējais roku balsts), LED vides apgaismojums, 
vieglmetāla pedāļu uzlikas, durvju sliekšņu uzlikas un daudz kas cits.
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Active Black
(audums)

APDARE

Ambition and Elegance Mocca-
Black* ( audums/Suedia/

mākslīgā āda)

Ambition Black
(audums)
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Ambition un Elegance Leather 
Black ( āda/mākslīgā āda)

Elegance Leather 
Beige ( āda/
mākslīgā āda)

*
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Elegance Black
(audums)

P
er
so

na
liz
āc

ija
91



P
er
so

na
liz
āc

ija
92

KRĀSAS
PH

O
EN

IX
 O

R
A

N
G

E M
E
T
Ā
LIK

A
BRILLIA

N
T SILV

ER M
E
T
Ā
LIK

A
 

M
O

O
N

 W
H

ITE M
E
T
Ā
LIK

A



P
er
so

na
liz
āc

ija
93

G
RA

PH
ITE G

REY M
E
T
Ā
LIK

A
EN

ERG
Y B

LU
E U

N
I

V
ELV

ET RED
 M

E
T
Ā
LIK

A

STEEL  G
R

EY U
N

I
LA

V
A

 B
LU

E M
E
T
Ā
LIK

A
M

A
G

IC
 B

LA
C

K
 M

E
T
Ā
LIK

A



P
er
so

na
liz
āc

ija
94

RITEŅI
18" PROCYON sudraba Aero vieglmetāla 
diski ar matēti melnām uzlikām*

19" SAGITARIUS sudraba Aero vieglmetāla 
diski ar matēti melnām uzlikām*

18" MIRAN melni Aero vieglmetāla diski

* Pieejami arī ar melnām vai antracīta uzlikām.
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17" SCUTUS silver Aero vieglmetāla diski 
ar matēti melnām uzlikām

17" SCUTUS antracīta Aero vieglmetāla 
diski ar matēti melnām uzlikām

16" CASTOR vieglmetāla diski 16" BORNEO tērauda diski ar uzlikām



1.0 TSI/81 kW 1.5 TSI/110 KW 2.0 TDI/85 kW 2.0 TDI/110 kW 2.0 TDI/110 kW 4×4

Benzīna turbo dzinējs Benzīna turbo dzinējs Turbo dīzeļdzinējs Turbo dīzeļdzinējs Turbo dīzeļdzinējs

DZINĒJS

Cilindri/Tilpums (cm3) 3/999 4/1,498 4/1,968 4/1,968 4/1,968

Maks. veiktspēja/Apgr. (kW/apgr./min.) 81/5,500 110/5,000–6,000 85/2,750–4,250 (85/3,250–4,250) 110/3,250–4,200 110/3,000–4,200

Maks. griezes moments (Nm/apgr./min.) 200/2,000–3,000 250/1,500–3,500 300/1,600–2,500 (250/1,500–3,250) 340/1,600–3,000 360/1,600–2,750

Emisijas norma EU6AP EU6AP EU6AP EU6AP EU6AP

Degviela Benzīns, RON min. 95 Benzīns, RON min. 95 Dīzeļdegviela Dīzeļdegviela Dīzeļdegviela

VEIKTSPĒJA

Maksimālais ātrums (km/h) 191 211 (210) 193 (192) 210 204

Paātrinājums 0-100 km/h (s) 11.2 8.9 (9.0) 10.6 (11.0) 8.9 8.8

Degvielas patēriņš WLTP (l/100 km)
– kombinēts 5.7–6.5 6.0–6.7 (6.1–6.7) 4.7–5.2 (4.9–5.3) 4.8–5.3 5.5–6.2

CO2 izmeši WLTP (g/km) 
– kombinēti 129.7–146.6 136.2–151.7 (137.5–150.7) 122.8–137.1 (127.6 –138.0) 126.4–138.2 144.2–162.7

TRANSMISIJA

Tips Priekšējo riteņu piedziņa Priekšējo riteņu piedziņa Priekšējo riteņu piedziņa Priekšējo riteņu piedziņa 4×4

Transmisija Manuālā 6 pakāpju
Manuālā 6 pakāpju
(Automātiska 7 pakāpju DSG)

Manuālā 6 pakāpju
(Automātiska 7 pakāpju DSG) Manuālā 6 pakāpju Automātiska 7 pakāpju DSG

SVARS

Pašmasa ar 75 kg 
vadītāju (kg) 1,355–1,578 1,400–1,628 (1,407–1,635) 1,476–1,704 (1,483–1,711) 1,477–1,705 1,604–1,832

Kravnesība ar vadītāju un 
papildaprīkojumu (kg) 387–604 375–588 375–588 375–588 483–666

Pilnā masa (kg) 1,884–1,890 1,910–1,928 (1,907–1,935) 1,980–2,004 (1,980–2,011) 1,980–2,005 2,126–2,240

Piekabes slodze bez bremzēm (maks. kg) 670–680 700–710 730–740 (740–750) 730–740 750

Piekabes slodze ar bremzēm 12% (maks. kg) 1,200 1,500 1,500 1,800 2,100

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS

WLTP – Pasaules harmonizētā vieglo automašīnu novērtēšanas procedūra.
Svars ir atkarīgs no automašīnas aprīkojuma versijas.
( ) Attiecas uz automašīnām ar automātiskajām pārnesumkārbām.

Dīzeļdzinēji izmanto selektīvo katalītisko redukciju SCR. Šī sistēma injicē 
AdBlue®, lai samazinātu mono-slāpekļa oksīdus (NOx). AdBlue® tvertnes tilpums 
ir 12 l un patēriņš ir atkarīgs no braukšanas stila.

Tehniskās specifikācijas un rasējumi attiecas uz Active, Ambition un Elegance 
versijām. SportLine automašīnām piedāvātie parametri un dzinēji var 
atšķirties. Lai iegūtu papildinformāciju, sazinieties ar savu ŠKODA partneri.

SĪKĀKA SPECIFIKĀCIJA

Virsbūve Priekšējās bremzes
Ventilējami diski un viena 
cilindra peldoša skava

Tips 5-vietas, 5-durvis, 2-nodalījumi Aizmugurējās bremzes Disku bremzes

Apgriešanās diametrs (m) 10.9 Klīrenss (mm) 164; 4×4: 168

Šasija Glabāšanas nodalījuma ietilpība – bez rezerves riteņa (maks. l)

Priekšējā ass McPherson balstiekārta ar trijstūra apakšējām saitēm un vērpes stabilizatoru
Ar aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm - paceltām/nolaistām  
VarioFlex sistēma: paceltām/nolaistām vai izņemtiem sēdekļiem 

521/1,630
588/1,605–1,810

Aizmugurējā ass Vērpes sijas ass/4×4: daudzsviru ass ar vērpes stabilizatoru Degvielas tvertnes ietilpība (l) 50; 4×4: 55
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FURTHER SPECIFICATIONS

Body Front brakes
Disc brakes with inner cooling and 
with single-piston floating calliper

Type 5-seater, 5-door, 2-compartment Rear brakes Disc brakes

Turning circle diameter (m) 10.9 Clearance (mm) 164; 4×4: 168

Chassis Luggage storage space – without spare tyre (max. l)

Front axle McPherson suspension with lower triangular links and torsion stabiliser
With rear seat backrests – upright/down
VarioFlex system: uprigt/down or removed seats

521/1,630
588/1,605–1,810

Rear axle Twist-beam axle/4×4: multi-link axle with torsion stabiliser Tank capacity (l) 50; 4×4: 55
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Specifikācijas var atšķirties atkarībā no izvēlētā dzinēja un piedziņas. 
* Attiecas uz versijām ar VarioFlex sistēmu.
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VISUR 
IR MĀJAS



JA JUMS PATIKA LASĪT PAR TO — 
IEDOMĀJATIES SEVI TAJĀ

PIEZVANIET, LAI SARUNĀTU TESTA BRAUCIENU

MyŠKODA APP
Izbaudiet pilnu automašīnas kontroli.
Lejupielādējiet MyŠKODA App un 
piekļūstiet visām nepieciešamajām 
funkcijām jebkurā laikā, neatkarīgi no tā, 
vai tie ir braukšanas dati, degvielas 
atlikums, maršruta plānošana vai pat 
vieta, kur pēdējo reizi novietojāt 
automašīnu.
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Jūsu pilnvarotais ŠKODA partneris:

ATRUNA
Šajā katalogā (brošūrā) sniegtā informācija, attēli un saturs ir 
paredzēti tikai ilustratīviem nolūkiem, un tie nav paredzēti kā līguma, 
piedāvājuma vai garantijas sastāvdaļai. Parādītās automašīnas ir 
pirmssērijas modeļi, kas nav precīzs gala produkta attēlojums. 
Ilustrācijas, funkcijas, detaļas, krāsas un aprīkojums var atšķirties no 
faktiskās sērijveida automašīnas un tā, ko var pasūtīt un piegādāt. Lai 
iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, sazinieties ar savu ŠKODA dīleri.
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